
  

Snadná 
obsluha
jednoduché 
nastavení 
a servis

Likvidace 
virů

ve vzduchu 
i na površích

    39 990 Kč
vč. 21% DPH

stamed
www.stamed.cz

Pro více informací o produktu nás neváhejte kontaktovat prostřednictvím emailu, nebo telefonu výše.

•   Vysoký výkon germicidního záření
•   Účinná likvidace patogenních mikroorganismů 
     a virů ve vzduchu a na površích
•   Elektronické nastavení výšky od 145 do 175 cm  
     pomocí dálkového ovládání
•   UV-C záření s osvitem 360°
•   Mobilní zařízení, 4 kolečka, 2 x brzděná
•   Ochranná konstrukce proti poškození UVC trubic
•   Bezpečné zapnutí dálkovým ovladačem
•   Pohybová čidla, která při vstupu osob do místnosti  
     vypnou zařízení
•   Počítadlo provozních hodin
•   Kontrolka pro indikaci pohotovostního režimu
•   Elegantní design
•   Stabilní a robustní konstrukce vhodná  
     pro profesionální použití
•   Vyrobeno v České republice

Technické parametry

Hlavní výhody

Výkon UVC 
Celkový příkon 
Pohybové čidlo
Délka přívodního kabelu 
Hmotnost
Základna s kolečky
Výška 
Výška při max. vysunutí

220 W (4x 55 W)
300 W
4x
5 m
37 kg
40 x 40 cm
154 cm
184 cm

 

+420 725 323 111

obchod@stamed.cz

Vyrobeno  
v Česku
Ruční výroba 

v České republice

Germicidní 
lampa
GZM 4x55W je designový a účinný 
UVC germicidní zářič s unikátní  
funkcí elektronického nastavení  
výšky pro optimální osvit co nejvíce  
ploch v místnosti. Přístroj dezinfikuje  
vzduch a povrchy pomocí trubic  
záření UVC o celkovém  
výkonu 220 W.

UV-C germicidní záření o vlnové  
délce 253,7 nm narušuje DNA  
a RNA organismů, včetně virů,  
bakterií a dalších choroboplodných 
patogenů, tím je ničí a zamezuje  
jejich množení.


